[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.12.2023  №  350
г. Бабаево

	О внесении изменений в решение Представительного собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 15.11.2022 № 73

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 15.11.2022 № 73 «Об утверждении Положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Бабаевского муниципального округа Вологодской области следующие изменения:
- пункт 2.1 раздела 2 «Условия и порядок премирования» дополнить седьмым абзацем следующего содержания:
«-за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации.»;
- пункт 2.2 раздела 2 «Условия и порядок премирования» после слов «шести должностных окладов в год» дополнить словами («не включая премию за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации за счет межбюджетного трансферта в форме дотации (гранта), предоставленного из федерального бюджета Вологодской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации для поощрения региональных и муниципальных управленческих команд)»;
- в пункте 3.2 раздела 3 «Источники и порядок осуществления выплаты премии» слова «отделом кадровой работы администрации Бабаевского муниципального района» заменить словами «отделом кадров, муниципальной служба и противодействия коррупции администрации Бабаевского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов

image1.png